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777 設計靈感盡在Unit Library
http://tw.misumi-ec.com 台灣三住 搜 尋 778

SMALL BALL BEARINGS -DOUBLE SHIELD TYPE-

小徑滾珠軸承
－兩側密封式－

E為MISUMI高精密度商品。可用於需要高荷重、高轉速，高旋轉精密度時。同一產品的C-VALUE商品請參閱右頁。 E為用於輕荷重、中低轉速、中精密度旋轉的產品。C-VALUE商品的說明請參照P.775

SMALL BALL BEARINGS -DOUBLE SHIELD TYPE-

【中精密度】小徑滾珠軸承
－兩側密封式－

品
存
庫

隔日出貨

品
存
庫

隔日出貨 交期縮短

比原同類
商品降價

最大

61%

型式

B698ZZ
Order
訂購範例

型式

C－B698ZZ
Order
訂購範例

WEB

FAX

系統

02-2570-3767
https://tw.misumi-ec.com

P.9

若有疑問請電洽：02-2570-3766#0若有疑問請電洽：02-2570-3766#0

2詢 價 請依下列      種方式

搜 尋台灣三住
小時

Delivery
出貨日

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～100 101～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

E  當日出貨 僅適用於當日PM4:00前提出申請之訂單。

隔日出貨DP.5庫 存 品

E  當日出貨 僅適用於當日PM4:00前提出申請之訂單。

隔日出貨DP.5庫 存 品

B6□□ZZ
B6□□AZZ

r

r

dD

B

R

dh

R

Ds

（安裝關係圖）

型式 d D B r
（min.）

基本額定荷重 容許轉速
rpm

（參考）

安裝相關尺寸 質量
（g）
（參考）Cr（動態）N Cor（靜態）N Ds

（min.）
dh

（max.）
R

（max.）
B682ZZ

2
5 2.3 0.08 169 50 85000 2.7 3.9 0.08 0.17

B692ZZ 6 3.0
0.15

330 98 75000 3.0 4.8
0.15

0.38
B602ZZ 7 3.5 385 127 60000 3.2 5.8 0.58
B682AZZ

2.5
6 2.6 0.08 208 74 71000 3.7 4.9 0.08 0.29

B692AZZ 7 3.5 0.15 385 127 63000 3.85 5.65 0.15 0.55
B673ZZ

3

6 2.5
0.1

208 74 71000 3.6 5.4 0.08 0.2
B683ZZ 7 3 390 130 63000 3.9 5.8 0.1 0.45
B693ZZ 8 4

0.15
560 179 60000

4.2
6.8

0.15
0.83

B603ZZ 9 5 570 187 56000 7.8 1.45
B623ZZ 10 4 630 218 50000 8.8 1.66
B633ZZ 13 5 0.2 1300 485 40000

4.6
11.4 0.2 3.33

B674ZZ

4

7 2.5
0.1

222 88 60000 6.4 0.08 0.29
B684ZZ 9

4
640 224 53000 5.0 7.8 0.1 1.01

B694ZZ 11 0.15 715 276
48000

5.2 9.8 0.15 1.75
B604ZZ 12

0.2
957 350

5.6
10.4

0.2
2.29

B624ZZ 13
5

1300 485 40000 11.4 3.04
B634ZZ 16 0.3 1340 523 36000 6 14 0.3 5.21
B675ZZ

5

8 2.5 0.1 218 131 53000 5.8 7.4 0.1 0.34
B685ZZ 11 5 0.15 715 281 45000 6.2 9.8

0.2
1.96

B695ZZ 13 4
0.2

1080 430 43000
6.6

11.4 2.5
B605ZZ 14

5
1330 505 40000 12.4 3.48

B625ZZ 16
0.3

1730 670 36000
7

14
0.3

4.86
B635ZZ 19 6 2336 835 32000 17 8.34
B676ZZ

6

10 3 0.1 495 218 45000 7.04 9.3 0.1 0.68
B686ZZ 13

5
0.15 1080 440

40000
7.0 11.8 0.15 2.69

B696ZZ 15 0.2 1350 530 7.6 13.4 0.2 3.72
B606ZZ 17

6
0.3

2190 835 38000
8

15
0.3

6.08
B626ZZ 49.77100023588043291
B636ZZ 22 7 3333 1423 30000 20 14.5
B678ZZ

8

12 3.5 0.1 543 274 40000 9.05 11.33 0.1 0.97
B688ZZ 16 5 0.2 1610 710

36000
9.6 14.4 0.2 4.02

B698ZZ 19 6

0.3

1990 865

10

17

0.3

7.18
B608ZZ 21020004300410533722
B628ZZ 24 8 4000 1590

28000
7122

B638ZZ 3.036238913654982

CADCAD 2D
3D 軸承精密度  JIS B 1514 0級

M材    質 SUJ2
軸承精密度  JIS B 1514 0級
M材    質 相當於SUJ2

請參照技術資料的徑向軸承（等級0級）的容許公差及容許值。 DP.2973 請參照技術資料的徑向軸承（等級0級）的容許公差及容許值。 DP.2973

C－B6□□ZZ

r

r

dD

B

R

dh

R

Ds

（安裝關係圖）

EC-VALUE商品確認要點①

內徑ｄ（mm） MISUMI高精密度商品背隙（μm） C-VALUE商品背隙 （μm）
超過 以下 最小 最大 最小 最大

未滿10 5 10 7 15

CADCAD 2D
3D

型式 d D B r
（min.）

EC-VALUE商品確認要點②
基本額定荷重

容許轉速
rpm

（參考）

安裝相關尺寸 質量
（g）
（參考）

Ds
（min.）

dh
（max.）

R
（max.）Cr（動態）N Cor（靜態）N

C－B682ZZ
2

5 2.3 0.08 146 52 85000 2.7 3.9 0.08 0.17
C－B692ZZ 6 3 0.15 270 90 75000 3 4.8 0.15 0.38
C－B673ZZ

3

6 2.5 0.1 146 52 71000 3.6 5.4 0.08 0.2
C－B683ZZ 7 3 0.1 273 91 63000 3.9 5.8 0.1 0.45
C－B693ZZ 8 4 0.15 392 125 60000

4.2
6.8

0.15
0.83

C－B603ZZ 9 5
0.15

400 132 56000 7.8 1.45
C－B623ZZ 10 4 441 153 50000 8.8 1.66
C－B674ZZ

4

7 2.5 0.1 155 62 60000 4.6 6.4 0.08 0.29
C－B684ZZ 9

4
0.1 448 157 53000 5 7.8 0.1 1.01

C－B694ZZ 11 0.15 501 193
48000

5.2 9.8 0.15 1.75
C－B604ZZ 12

0.2
670 245

5.6
10.4

0.2
2.29

C－B624ZZ 13
5

910 340 40000 11.4 3.04
C－B634ZZ 16 0.3 938 366 36000 6 14 0.3 5.21
C－B675ZZ

5

8 2.5 0.1 153 92 53000 5.8 7.4 0.1 0.34
C－B685ZZ 11 5 0.15 501 197 45000 6.2 9.8

0.2
1.96

C－B695ZZ 13 4
0.2

756 301 43000
6.6

11.4 2.5
C－B605ZZ 14

5
931 354 40000 12.4 3.48

C－B625ZZ 16
0.3

1211 469 36000
7

14
0.3

4.86
C－B635ZZ 19 6 1635 627 32000 17 8.34
C－B676ZZ

6

10 3 0.1 347 153 45000 7.04 9.3 0.1 0.68
C－B686ZZ 13

5
0.15 756 308

40000
7 11.8

0.2
2.69

C－B696ZZ 15 0.2 945 371 7.6 13.4 3.72
C－B606ZZ 17

6 0.3
1533 585 38000

8
15

0.3
6.08

C－B626ZZ 49.77100023026836191
C－B678ZZ

8

12 3.5 0.1 380 192 40000 9.05 11.33 0.1 0.97
C－B688ZZ 16 5 0.2 1127 497

36000
9.6 14.4 0.2 4.02

C－B698ZZ 19 6

0.3

1393 606

10

17

0.3

7.18
C－B608ZZ 22 7 2345 980 34000 20 12
C－B628ZZ 24 8 2800 1113

28000
22 17

C－B638ZZ 3.036288314913982
Ekgf＝N×0.101972

Delivery
出貨日

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～100 101～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

此產品為C-VALUE商品。C-VALUE的商品詳細說明請參閱P.775同一產品的MISUMI高精密度商品請參閱左頁
·為用於輕荷重、中低轉速、中精密度旋轉的產品。
·  請在仔細確認C-VALUE商品確認要點①、②後使用。
內部背隙量及額定荷重與MISUMI高精密度商品有所不同。

·請勿使用在高度荷重、高速旋轉、高旋轉精密度的部位。

＜使用C-VALUE的注意事項＞

請電洽：02-2570-3766#0P.9

詢價 請依下列2種方式

24小時Online

FAXWEB系統

Ekgf＝N×0.101972


